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MAHJONG MAHONIOWY

Cena 280,00 zł.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 03813MO

Opis produktu
Madżong

Madżong to wywodząca się z Chin gra która liczy 2000 lat historii, przeznaczona jest dla 4 osób, rozgrywana przy użyciu zestawu specjalnych
kamieni. Wersja chińska tzw. kontynentalna, znana również jako wersja Hong Kong. Najbardziej popularna.

Cel gry

W grze Mahjong wykorzystuje się specjalny komplet 144 kamieni przypominających z wyglądu klocki do domina, ale podzielonych na grupy w
sposób podobny do kolorów w kartach.
Gracze po potasowaniu kamieni ustawiają z nich tzw. mur (kamienie w murze są zakryte), z którego następnie ciągną 13 lub 16 kamieni i każdy
z nich ustawia je pionowo przed sobą, w taki sposób, że jedynie on widzi ich oznaczenia (jest to odpowiednik ręki w grach karcianych).
Następnie gracze ciągną po jednym kamieniu, po każdym ciągnięciu odrzucając jeden kamień ze swojej ręki na środek stołu wierzchem do góry.
Odrzucony kamień w pewnych sytuacjach może zostać wzięty przez kolejnego lub poprzedniego gracza.

Celem gry Mahjong jest skompletowanie jednej z określonych konfiguracji kamieni. Gracz, który dokona tego pierwszy, wygrywa rozgrywkę. 

Wyłożyć Madżonga, czyli zebrać układ, złożony z jednej pary oraz czterech trójek (lub czwórek) kamieni.

Historia tej gry jest prawie tak samo intrygująca jak i sama gra.

Jedna z nich sugeruje, że w grę tą grano na Arce Noego przez 40 dni i nocy potopu. Wschodni wiatr (East) miał być dominującym wiatrem
podczas sztormu i dlatego też jest dominującym symbolem wiatru w Mah-Jong. Gdybyśmy przyjęli tą teorię, początków gry należało by
dopatrywać się ok 2350 lat p.n.e.Inną ciekawą teorią jest sugestia, że autorem gry był sam Konfucjusz – słynny chiński filozof. Gra powstała by
wtedy ok 500 lat p.n.e. Historia ‘pojawień’ się gry w różnych częściach Chin pokrywa się bowiem z trasą wędrówek nauczającego swych nowych
doktryn Konfucjusza. Jest to tym bardziej prawdopodobne, że część znaczeń kamieni pokrywa się z symboliką używaną przez Konfucjusza.
Zwykło się także mówić, że Konfucjusz był miłośnikiem ptaków, co również znalazło swoje odniesienie w obrazie Ptaszka Bambusowego na
jednym z kamieni do gry.Jednak najbardziej prawdopodobna wydaje się teoria, w której podaje się, że MahJong powstała jako połączenie kilku
już istniejących w Chinach gier. “Ya Pei”, “Ma Tiae” (Wiszący Koń) i około roku 1850 w mieście Ningpo dwóch braci stworzyło Mah-Jong bazując
na ostatniej wersji gry “Ma Tiae”.

W zestawie znajduje się instrukcja w języku polskim.
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